АДМИНИСТРАЦИЯ
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.12.2017г. №238

О внесении изменений в постановление
№90 от 16.05.2016г. «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о времени и месте
проведения культурно-досуговых и спортивных
мероприятий, анонсы данных мероприятий»
муниципальным учреждением культуры
МКУ «Янегский центр культуры и досуга»

            В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг, Администрация Янегского сельского поселения постановляет:

1) Внести изменения в постановление Администрации Янегского сельского поселения №90 от 16.05.2016г. «Об утверждении административного регламента
[bookmark: _GoBack]по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-досуговых и спортивных мероприятий, анонсы данных мероприятий» муниципальным учреждением культуры МКУ «Янегский центр культуры и досуга», пункт 6.7. изложить в следующей редакции:
«6.7. Основания для приостановления рассмотрения жалобы не предусмотрены»;
3) Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области;
4) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
5) Постановление вступает с момента подписания.

Глава Администрации                                                                               В.Е. Усатова
Янегского сельского поселения